Beatorum martyrum pariterque pontificum Prisci et Terentiani nos domine festa tuacanter et eorum commendat oratio veneranda [OCL] **BAV.576** [om. et eorum, add. marg.] **BAV.6082** [= S1182]
Plebibus domine munera benignis intende quae maiestati tuae pro sanctorum martyrum tuorum sollempnitatibus sunt dicata [OSO] **BAV.576** **BAV.6082** [= S1184]
Quaesumus domine salutaribus repleti mysteris ut quorum sollempnia celebramus orationibus adiuvemur [OPC] **BAV.576** **BAV.6082** [= H1689]

Omnipotens semper deus da populo tuo praesentis diei festivitate sincero venari affectu ut qui eam in honore sancti martyris tui Prisci annua celebrante devotis frequentant obsequiis eius suffragis caelestis regni gaudia consequamur IvC.

PRISCUS et REGULUS

PROBUS et THARACUS

PROCESSUS MARTINIANUS (VI Non Iul. GrH 132 GeS 171 BAV.ACSP.F18 129r BAV.VI.Lat.6082 BAV.VI.Lat.10644 BoU2247 FnA 38vA LcB 593 Mbr493 161r MpV596.163v SsS 19 151va Sub 89)
Deus qui nos sanctorum tuorum Processi et Martiniani confessionibus gloriosis circumdas et protegis da nobis et eorum imitatione proficere et intercessione gaudere [OCL] **H610** **BAV.6082.188v** **BAV.F18** [corum add. supratin.] LcB593.211vb **Mbr493** **SsS19** **Sub268**
Deus qui nos sanctorum martyrum tuorum Processi et Martiniani confessionibus gloriosis circumdas et protegis da nobis eorum imitatione proficere et intercessione gaudere **BAV.10644.17v** BoU2247.147b
Deus qui nos sanctorum martyrum tuorum Processi et Martiniani confessionibus gloriosis circumdas et protegis da nobis et eorum imitatione proficere et intercessione gaudere **MpV596.163v**
Deus qui nos sanctorum tuorum confessionibus gloriosis - intercessione gaudere H610 S973
Deus qui nos sanctorum tuorum Processi et Martiniani confessionibus gloriosis circumdas et protegis da nobis eorum imitatione proficere et intercessione gaudere **FnA**
Suscipe domine preces et munera quae ut tuo sint digna consecuti sanctorum tuorum precibus adiuvemur [OSO] **H611** **BAV.6082.189r** BoU2247.147b **FnA** LcB593.211vb **MpV596.163v** **SsS19** **Sub269**
Suscipe domine preces et munera quae tibi offerimus et ut tuo sint digna consecuti sanctorum tuorum precibus adiuvemur **BAV.F18**
Suscipe domine preces et munera quae ut - precibus adiuventur H611 S974
Suscipe domine preces et munera quae ut - precibus adiuventur H611
Suscipe domine preces et munera quae ut tuo digna sint consecuti sanctorum tuorum precibus adiuvemur **Mbr493**
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus domine deus noster ut quod pia devotione gerimus certa redemptione capiamus [OPC] **H612** S975 **BAV.6082.189r** **BAV.F18** BoU2247.147b **FnA** LcB593.211vb **MpV596.163v** **SsS19** **Sub270**
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus domine deus noster ut intercedentibus sanctis tuis quod pia devotione gerimus certa redemptione capiamus **Mbr493**
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti - redemptione sentiamus H612

PROCOPIUS abbas (11 VII: MpV596 164v)

Intercessio nos quaesumus domine beati Procopii abbatis commendat quod nostris meritis non valemus eius patrocinio assequamur [OCL] **MpV596**
Sacris altarium domine hostias superpositas sanctus Procopius abbas quaesumus in salutem nostram provenire deposcat [OSO] **MpV596**
Proteget nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus Procopius abbas pro nobis intercedendo et tu conversationis eius experiamur insignia et intercessionis ipsius percipiamus suffragia [OPC] **MpV596**

PROCOPIUS eps mrt (8 VII : MM499)

Quaesumus omnipotens deus ut nostro devotio quae natalitia beati Procopii martyris tui antecedi patrocinia nobis eius accuntemur [OCL] **MM499.2692** [= GeV969]
Prasentia munera quaesumus domine ita serena pietate intueri ut sancti spiritus perfundantur benedictione ut in nostris cordibus eam dilectionem validam infundant per quem sanctus martyr omnia corporis tormenta devicit [OSO] **MM499.2693**
Sumptibus domine sancti Procopii martyris tui caelestis sollempnitate sacramenta cuius suffragis quaesumus largiari ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur [OPC] **MM499.2694**

PROCULUS (A+B 409)

Deus qui hanc sacramentum diem pro festivitate - consipii memimus A+B96v
Hostias domine quas nomini tuo consecrandas facias et defendi A+B
Benedic quaesumus domine plebem tuam defensionis ancilium A+B

PROCULUS et NICOMEDIS

PROIECTUS = PRAIECTUS

PROSPER = PROSPERUS

PROSPERUS (25 VI: OsB.CL.167 388vb Z72b 97rb)
Beati sacerdotis et confessoris tui Prosperi doctrinis et virtutibus illustrati quaesumus omnipotens deus ut quem te largiente doctorem habuimus te adiuvante protectorem semper habere mereamur OsB Z72b

PROSPERUS (VIII Kal Dec: ArB 409 BsB Hamilton 688 FnC [solo nel titolo con CHRYSOGONUS, ma senza orazione] Lat LeB 593 MV503 OxB.CL.167 482va [Translatio] PrP 996)

Beati Prosperi sacerdotis tui domine - placita gloriemur ArB124r BsB144v LcB593.235ra
Sacrificium nostrum domine quaesumus ipsa - committetur oratio ArB LcB593.235rb
Salutari domine sumus muneribus sacris - percipisse confilimus ArB
Salutari sumus domine muneribus sacris - percipisse confilimus LcB593.2355b

Deus qui nos annua - exempla gradiamur Lat 1128
Oblatis domine quaesumus - defende periculis Lat 1129
Tui domine percipione - liberemur insidiis Lat 1130

Beati Prosperi domine sacerdotis et confessoris annua festa recolentes quaesumus ut quae bonorum nobis sunt instrumenta praesentium fiant aeternarum patrocinia gratiarum [OCL] **MV503.4031**
Suscipe domine munera propitius oblata quae maiestati tuae beatus Prosper confessor commendat et pontifex [OSO] **MV503.4032**
Repleti sumus domine muneribus sollemniter optatis quod beati Prosperi celebritate iuvamur et precibus [OPC] **MV503.4033**

Deus qui es iustorum antistitum potentissimus illustrator tribue quaesumus ut beatissimi sacerdotis et confessoris tui Prosperi magnificis exemplis informati saeculi istius aeternae sine periculo transeamus OxB

Omnipotens sempiterna deus - implere possimus PrP 168v
Propitiare quaesumus domine - mysteris emendemur PrP
Sancti confessoris tui - veneranda refulget PrP

PROSPERUS ELPIDIUS FLAVIANUS (VIII Kal Dec: BAV.ACSP.F 15)

Deus qui nos confessorum tuorum beatorum Prosperi Elypiti et Flaviani annua sollemnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eorum ad te exempla gradiamur [OCL] **BAV.F15.177r**
Sacris altariibus domine hostias spontas quaesumus ut sanctorum confessorum tuorum in salutem nobis praeveneri deprecatur [OSO] **BAV.F15.177r**
Huc nos communitio domine parge a crimine et intercedentibus sanctis tuis caelestibus remediis facias esse consortes [OPC] **BAV.F15.177v**

PROTASIUS (AmC 60)

Aspice in nos omnipotens et misericors deus et contilis - dilectionis accende AmC.

PROTASIUS GERVASIUS: Vigilia (GeV II/24 GeS 158 IvC XIX 108v Pc 65 AmA 110 AmB CCLXIII)

Martyrum tuorum domine Gervasii et Protasii natalitia praesentes supplices te rogamus ut quos caelesti gloria sublimasti tuis adesse concedas fidelibus **GeV889** [OCL.I] AmA874
Martyrum tuorum domine Gervasii et Protasii - adesse fidelibus S907 IvC
Martyrum tuorum domine Protasii et Gervasii natalitia praesentes supplices te rogamus ut quos caelesti gloria sublimasti tuis adesse concedas fidelibus **AmB1684/943** [OSPI]
Sanctorum Gervasii et Protasii suffragis imploramus ut a cunctis domine liberemur offensis **GeV890** [OCL.2]
Sanctorum martyrum tuorum nos domine Protasii et Gervasii confessio beata communit et fragilitatis nostrae subsidium dignanter ecoret AmA876 **AmB1687/945** [OSS alia] Pc
Sacrificium domine quod pro sanctis martyribus Gervasio et Protasio praeveneri nostra devotio eorum merito nobis augeat et donante suffragium **GeV891** [OSO] S908
Sacrificium domine quod pro sanctis martyribus tuis Protasio et Gervasio praeveneri nostra devotio eorum merito nobis augeat et donante suffragium AmA877 **AmB1688/946** [OSO]
Sumpti sacrificii domine perpetua nos tutio non relinquat et nocia semper a nobis cuncta depulset **GeV892** [OPC] S909

Concede quaesumus domine pagulo tuo veniam peccatorum et religioni augmentum atque ut ei tua dona multiplices sanctorum martyrum tuorum Protasii et Gervasii patrocinia fac adesse et largire praesidia AmA875 **AmB1686/944** [OSS] Pc [alia]
Da quaesumus omnipotens deus ut mysteriorum virtute sanctorum Protasio et Gervasio martyribus intercedentibus vita nostra firmetur AmA879 **AmB1690/948** [OPC] [= S913]

PROTASIUS GERVASIUS (XIII Kal Jul: GeV II/24 GeM 159 GrH 122 Ao 328 [ms MS] BAV.ACSP.F18 [G. P.] BAV.Vat. 6082 183v BrA496 135rb Gv LXXX FnA FnC FnQ IvC XIX 109r LcB 593 Mbr493 155v MpV596 VeA160 SsS 19 147rb Sub 75 AmA 110 AmB CCLXIV AmC 20)

Sanctorum martyrum nos domine Gervasii et Protasii confessio beata communit et fragilitatis nostrae subsidium dignanter ecoret [OCL] **GeV893**
Sanctorum martyrum nos domine Gervasii et Protasii confessio beata communit et fragilitatis nostrae subsidium dignanter ecoret S910 FnQ326ra [ad VI]
Sanctorum nos martyrum domine Gervasii et Protasii confessio beata communit et fragilitatis nostrae subsidium dignanter ecoret IvC
Concede nobis omnipotens deus ut his muneribus quae pro sanctorum martyrum Gervasii et Protasii honore deferimus et te placemus exhibitis et nos vivificemur acceptis [OSO] **GeV894** S911 IvC VeA160
Da quaesumus omnipotens deus ut mysteriorum virtute sanctorum Gervasii et Protasii vita nostra firmetur [OPC] **GeV895** S913 IvC
Da quaesumus omnipotens deus ut mysteriorum - intercessione firmemur S913 [ed.]
Da quaesumus omnipotens deus ut virtute mysteriorum salutari sanctorum quoque Gervasii et Protasii intercessione in omnibus vita nostra tuateur **BAV.F18.125r**

Deus qui nos annua sanctorum tuorum Protasii et Gervasii sollemnitate laetificas concede propitius ut quorum gaudemus meritis accendamus exemplis [OCL] **H565** Ao3074 **BAV.6082 BrA496 FnA.32rB** LcB593.205m **Sub224** VeA160

Deus qui nos annua sanctorum tuorum Gervasii et Protasii sollemnitate laetificas concede propitius ut quorum gaudemus meritis accendamus exemplis **SsS19**
Deus qui nos annua sanctorum tuorum Gervasii et Protasii sollemnitate laetificas concede propitius ut quorum gaudemus meritis accendamus exemplis **Mbr493 MpV596.158v**
Deus qui nos sanctorum tuorum Protasii - accendamus exemplis **H565** FnC91v

Deus qui nos sanctorum tuorum Gervasii - accendamus exemplis **H565** FnC91v

Oblatis domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis a cunctis nos defende periculis [OSO] **H566** Ao3086 **BAV.6082** FnC91v **Mbr493 SsS19 Sub225**

Oblatis domine quaesumus placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis a cunctis nos defende periculis **H566** FnA.32rB LcB593.206ra

Oblatis quaesumus domine placare muneribus - esse consortes **H566** [cf H567]

Oblatis quaesumus domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis Gervasio et Protasio a cunctis nos defende periculis **BAV.F18.125r**

Oblatis quaesumus domine placare muneribus - defende periculis **H566**

Huc nos communitio domine parge a crimine et intercedentibus sanctis tuis caelestibus remediis facias esse consortes [OPC] **H567** FnC91v LcB593.206ra VeA160

Huc nos communitio domine parge a crimine et intercedentibus sanctis tuis caelestibus remediis facias esse consortes **BAV.6082 FnA.32vA Mbr493**

Huc nos communitio domine parge a crimine et intercedentibus sanctis Gervasio et Protasio tuis caelestibus remediis facias esse consortes **FnA.32vA** [II manu]

Martyrum tuorum domine Gervasii et Protasii natalitia praesentes supplices te rogamus ut quos caelesti gloria sublimasti tuis adesse concedas fidelibus [OCL] **GeM827**

Martyrum domine Gervasii et Protasii natalitia praesentes supplices te rogamus ut quos caelesti gloria sublimasti tuis adesse concedas fidelibus **BAV.F18.124v**

Martyrum tuorum domine Protasii et Gervasii - concedas adesse fidelibus FnQ326rb [ad IX = AmA874]

Sacrificium domine quod pro sanctis martyribus Protasio et Gervasio praeveneri nostra devotio eorum merito nobis augeat et donante suffragium **GeM828**

Sumpti sacrificii domine perpetua nos tutio non relinquat et nocia semper a nobis cuncta depulset **GeM829**

Sanctorum - offensis Ao3089

Concede quaesumus omnipotens - reddatur accepta GV345r [= S911]

Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedentibus sanctis Gervasio et Protasio per eadem nos placatus intende [OSO] **MpV596.159r**

Salutari tui domine munere salutari supplices exornamus ut cuius laetamur gustu renovemur effecti [OPC] **MpV596.159r**

Adesto domine supplicationibus nostris quas in beatissimorum martyrum tuorum Protasii et Gervasii commemoratione deferimus ut qui nostra iustitiae fiduciam non habemus eorum qui tibi placuerunt meritis, et intercessionibus advenemur AmA880 **AmB1691/949**

[OSPI]
Praesta quaesumus omnipotens deus ut nos geminata laetitia hodiernae festivitatis excipiat qua de beatissimorum martyrum tuorum Protasii et Gervasii glorificatione praecedit quos eadem fides et passio fecit esse germanos AmA881 **AmB1694/950** [OSS]

Praestende munera quaesumus domine altariibus tuis pro beatissimorum martyrum tuorum Protasii et Gervasii commemoratione praeposita ut sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti ita nobis indulgentiam largiaris AmA882 **AmB1695/951** [OSO]

Quos donis caelestibus salutariis sanctorum martyrum tuorum Protasii et Gervasii domine defende praesaluti ut a nocis omnibus expediat post salutaria tua toto corde curramus AmA884 **AmB1697/953** [OPC]

PROTASIUS GERVASIUS: Inventio (VeC CXXIV [add.] + MAMES)

Propitiare quaesumus domine nobis famulis - protegamur adversis VeC211v

Suscipiat clementia tua domine quaesumus - emendet peccatis VeC

Divina libantes domine mysteria quae - donis reficiamur VeC

PROTHASIIUS = PROTASIUS

PROTHUS (giugno tra 3 e Modesto/Crescenzia: BrA496 133m)

Da nobis quaesumus domine beati martyris tui Prothi passione gloriam et eius patrocinii confilimus et fidem congrua devotione sectemur **BrA496**

PROTHUS = PROTUS

PROTUS IACINTUS (III Id Sept/11 IX: GrH 157 GeM GeS 216 ArB 363.II.26 BAV.ACSP.F18 n° 253 BAV.Ross.340 428rA BAV.VLat. 6082 202r LcB 593 Mbr493 176v [OCL, OPC + FELIX REGULA] MpV596 180r ScT 196vb)

Beati Prothi nos domine et Iacynthi foveat pretiosa confessio et pia ingiter intercessio tueatur [OCL] **H684** S1170 LcB593.225va

Beati nos domine et Iacynthi foveat - intercessio tueatur H684

Beati Prothi et Iacynthi nos domine foveat pretiosa confessio et pia ingiter intercessio tueatur **BAV.F18.147r**

Beati Prothi et Iacynthi nos domine foveat - intercessio tueatur H684

Beati Prothi et Iacynthi nos domine pretiosa confessio et pia ingiter intercessio tueatur **GeM748**

Beati Prothi nos domine et Iacynthi foveat pretiosa confessio et pia ingiter intercessio tueatur H684 S1170/2 **BAV.6082**

Beati nos domine Prothi et Iacynthi foveat pretiosa confessio et pia ingiter intercessio tueatur **BAV.R340**

Beatorum martyrum tuorum Prothi et Iacynthi nos domine foveat pretiosa confessio et pia ingiter intercessio tueatur **Mbr493**

Beatorum martyrum tuorum Prothi et Iacynthi nos domine foveat pretiosa confessio et pia ingiter intercessio tueatur **MpV596**

Pro sanctorum Prothi et Iacynthi munera tibi domine commemoratione quae debemus ecolimus praesta quaesumus ut remedium nobis perpetuae salutis operetur [OSO] **H685** **GeM749** S1171

Pro sanctorum martyrum Prothi et Iacynthi - salutis operetur H685

Pro sanctorum martyrum tuorum commemoratione munera tibi domine quae debemus ecolimus praesta quaesumus ut remedium nobis perpetuae salutis operetur **Mbr493**

Pro sanctorum martyrum tuorum Prothi et Iacynthi - salutis operetur LcB593.225va

Pro sanctorum Prothi et Iacynthi munera tibi domine commemoratione quae debemus ecolimus praesta quaesumus ut remedium nobis perpetuae salutis operetur **BAV.F18.147r**

Pro sanctorum Prothi et Iacynthi munera - perpetuae operetur H685 ArB

Pro sanctorum tuorum Prothi et Iacynthi commemoratione munera tibi domine quae debemus ecolimus praesta quaesumus ut remedium nobis perpetuae salutis operetur **MpV596**

Pro sanctorum tuorum Prothi et Iacynthi commemoratione munera tibi domine quae debemus ecolimus praesta quaesumus ut remedium nobis perpetuae salutis operetur **BAV.6082**

Percepta nos domine tua sancta purificent et beati Prothi et Iacynthi quaesumus implent oratio [OPC] **H686** **GeM750** S1172

Et percepta nos domine tua sancta purificent - impleret oratio H686

Ut percepta nos domine tua sancta purificent beatorum Prothi et Iacynthi quaesumus impleret oratio H686 ArB LcB593.225vb **MpV596**

Ut percepta nos domine tua sancta purificent beatorum Prothi et Iacynthi quaesumus impleret oratio **BAV.F18.147v**

Ut percepta nos domine tua sancta purificent beatorum Prothi et Iacynthi Felici et Regulae quaesumus impleret oratio **Mbr493**

Percepta nobis domine tua sancta purificent - impleret oratio H686

Percepta nos domine tua sancta purificent - impleret oratio H686

Percepta nos domine tua sancta purificent et intercessione beatorum martyrum tuorum Prothi et Iacynthi ab omnibus tueantur adversis [OPC] **BAV.6082**

Præsta quæsumus domine ut sicut indiscreta nobis - semper imploret SaT

PROVINUS: Vigilia [a fianco di Gregorio e Benedetto] OxB.LL.d.4 36v (*add. marg.*)

Præstet nos quæsumus domine beatissimi confessoris et antistitis tui Provinii veneranda confessio et natalitatis prosecutur uiciliis OxB
Suauiter interueniat Provinio tibi domine seruitus nostra complacat et obsequia munera fieri præstet futurorum OxB
Præstet domine populam tuam et sancti confessoris tui Provinii atque pontificis patrocinio confidens perpetua defensione conserua OxB

PROVINUS: in nat. [a fianco di Gregorio e Benedetto] OxB.LL.d.4 36v (*add. marg.*)

Deus qui hodiernam diem beatissimi confessoris et antistitis tui Provinii festiuitate conseruasti da ut sicut eius congaudemus presentia ita tuæ miserationis eius precibus sentiamus clementiam OxB
Omnipotens semper deus qui hodierna die beatissimum confessorum tuum Provinium atque pontificem acerbæ regna penetrare fecisti da quæsumus supplicibus tuis per hæc sacrificia quæ offerimus digne illius sollempnia celebrare ut per eius uenerandam festiuitatem salutem consequamur et pacem OxB
Deus q̄ in diuersis nationibus populis prædicans ueræ fidei constituitis doctores quæsumus ut omnes qui ad sanctissimi antistitis confessoris tui Provinii festa conuenient presentis prosperitatis erip... (?) et futuræ beatitudinis gloriam consequantur OxB

PUDENTIANA (V: BAV.ACSP.F18 120r MpV596 154v)

Deus qui nos hodie beatæ Puidentianæ uirginis tuæ annua sollempnitate lætifficis conuale propitiis ut eius adiuuaueris meritis cuius castitatis irradium exemplis BAV.F18
Hostias domine beatæ Puidentianæ dicatas meritis assume et ad perpetuum nobis tribue prouenire subsidium BAV.F18
Adiuuans nos quæsumus domine et hæc mysteria sancta quæ sumptis beatæ Puidentianæ intercessione ueneranda BAV.F18

Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut de beatæ Puidentianæ uirginis tuæ festiuitate gaulemus ita piæ deuotionis erudiamur effectu [OCL] MpV596
Axiptia tibi sit domine sacratæ pibis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipis de tribulatione cognosci auxilium [OSO] MpV596 [= Ve735]
Satisfacti domine famulium tuum muneribus sacris eius quæsumus semper interuentione nos refove cuius sollempnia celebramus [OPC] MpV596

QUADRAGINTA et MARTYRES

QUATTUOR CORONATI = CORONATI

QUINQUE FRATRES ORDINIS MINORUM et BERALDUS

QUINTINUS (II Kal Nov/31 X: Ao 482 [ms FJ] 483 [ms S] MM499 MpV596 OxB.CL.313 PrPLH 17v SaT 222vb TrA VeC CXXIV VeC CXCV)

V̄ctinos nos domine quæsumus beati martyris - reddat acceptos Ao4543 SaT [= GeS 1466]

Præsentia - dericit Ao4544

Sumptissimus - consequamur Ao4545

Beati martyris tui Quintini Ao4546 [GePh 1168]

Hostia - conciliet Ao4547

Quæsumus omnipotens - muniamur Ao4548

Omnipotens semper deus fidelium tuorum indeficiens consolator qui hunc diem gloriosi martyris tui Quintini clarificare dignatus es sollempnitate exaudi preces supplicantis ecclesie et præsta ut quod deuote expectet eo suffragante consequi mereatur [OCL] MM499.3399

Oblatiis muneribus maiestatis tue domine deuote supplicamus ut beatus martyr Quintinus gratulari exceptet hoc mysterium nobis digne efficere [OSO] MM499.3400

Muneris sacri refectione vegetati clementiam tuam suppliciter exposimus omnipotens deus ut beatus martyr Quintinus tuum pro nobis imploret auxiliū semperque gaudium sempiternum [OPC] MM499.3401

Adesto domine supplicantiū nostris ut qui ex iniquitate nostra nos esse cognoscimus beati Quintini martyris tui intercessione liberemur [OCL] MpV596.190v

Muneribus nostris quæsumus domine precibusque susceptis intercedente beato Quintino martyre tuo et celestibus nos munda mysteriis et clementer exaudi [OSO] MpV596.191r TrA1097

Quæsumus omnipotens deus ut qui celestia alimenta percipimus intercedente beato Quintino martyre tuo pro hæc contra omnia aduersa muniamur [OPC] MpV596.191r

Deus qui sanctam nobis huius diei sollempnitatem pro beato Quintini martyris tui passione fecisti adesto familie tue precibus et concede ut cuius hodie festa celebramus eius meritis et intercessionibus adiuuemur OxB 2r e 12r (or) (OCL: ad missam collecta)

Beati martyris tui Quintini quæsumus domine precibus adiuuemur et eius digna sollempnia celebrare tui nominis fuc nos semper esse deuotos OxB14r (ad sextam)

Auxiliū tuum nobis quæsumus domine placatus impende et intercedente beato Quintino martyre tuo decieram super nos tuæ propitiationis extende OxB14r (ad nonam)